
IPSSAR " A. BELTRAME "

Protocollo numero:  13425 / 2018
Data registrazione:  12/10/2018

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  SCUOLA_IN_determina_buffet_workshop_25_ott_2018_codice

2690_1_1784_2017.pdf
IPA/AOO:  UDS

Oggetto: Determina per acquisto materiale vario e alimentare per il buffet del 25 ott 2018 per il
workshop SCUOLA IN codice 2690-1-1784-2017

Destinatario:
Albo Istituto - Trasparenza

Ufficio/Assegnatario: 
MORICI PATRIZIA (DIRETTORE SS.GG. E AA.)

MODOLO FABIO (UFFICIO MAGAZZINO)

Protocollato in:
21 - POR FSE 2014-2020 - PROGETTO SCUOLA IN - 2690-1-1784-2017

Titolo:  6 - ALUNNI E GESTIONE DIDATTICA
Classe:  9 - Attività para-inter-extrascolastiche

Sottoclasse:  b - Concorsi, progetti, attività manifestazioni proposti da Regioni, Province,
Comuni

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 

 

�

����������	�
������
��������
������
	��������	
����

������������	
���
�������������	
������	�����	���
������

���������	�

����

�������������������������

�℡���
�����
��������
��������������������
�����

��

���������������� !������������" �#"��$��!��%&��'''"����� !������������" �#"���

�"("���
��������
�

 

)� ����
�*��
�

�

 

 

 

 

 

FONDO SOCIALE EUROPEO 

IN SINERGIA CON IL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE 

POR 2014 – 2020 – Ob. “Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. come da segnatura    Vittorio Veneto, come da segnatura 

 

Scuola In Metodologie didattiche innovative 

 
Cibo natura, turismo cultura 

Programma Operativo Regionale- Fondo Sociale Europeo 2014-2020 – Obiettivo generale “Investimenti 

in favore della crescita e l’Occupazione”- Reg. 1303/2013 1304/2013 – Asse III “Istruzione e 

Formazione”-. 

Obiettivo Tematico 10 -– Obiettivo Specifico 11 - Priorità d’investimento 10.iv  

Cod. Ente: 2690 Rag. Sociale IPSSAR “A. Beltrame” codice accreditamento A0319 Asse 
Istruzione e Formazione Delibera DGR n. 1784 del 07/11/2017 

Sede  IPSSAR “A. Beltrame” 

Progetto Ammesso e Finanziato con DDR n. 1248 del 22-12-2017 - Cod. progetto: 2690-1-1784-2017 

CODICE CUP G17H03000130001 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Leg.vo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche" e ss.mm.ii; 

VISTO il D. I. 1 febbraio 2001 n.44, "Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche; 

VISTO il DPR  275/99, concernente norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche; 

 

 

 



 

 

�

����������	�
������
��������
������
	��������	
����

������������	
���
�������������	
������	�����	���
������

���������	�

����

�������������������������

�℡���
�����
��������
��������������������
�����

��

���������������� !������������" �#"��$��!��%&��'''"����� !������������" �#"���

�"("���
��������
�

 

)� ������*��
�

�

 

 

 

 

 

FONDO SOCIALE EUROPEO 

IN SINERGIA CON IL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE 

POR 2014 – 2020 – Ob. “Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione” 

 

 

 

 

 

VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo e il Regolamento (UE) n. 288/2014 

recante le modalità di applicazione del Regolamento (UE) n. 1303/2013; 

VISTO Programma Operativo Regionale- Fondo Sociale Europeo 2014-2020 – 

Obiettivo generale “Investimenti in favore della crescita e l’Occupazione” 

- Reg. 1303/2013 1304/2013 – Asse III “Istruzione e Formazione” -. 

Obiettivo Tematico 10 - Obiettivo Specifico 11 - Priorità d’investimento 

10.iv; 

VISTA la Delibera del Collegio Docenti n. 2 del 29/11/2016 con la quale è stato 

approvato l’aggiornamento del PTOF per il triennio a. s. 2016/19 in cui è 

previsto di valutare tutte le offerte di corsi, concorsi, collaborazioni o 

partenariati a livello Europeo; 

VISTO l’allegato A al decreto n. 1248 del 22/12/2017 di approvazione del 

progetto “Cibo e natura, turismo e cultura” di cui alla DGR 1784/2017;  

VISTE le Delibere del Consiglio d'Istituto n. 85 del 11/11/2016, n. 8 del 

13/12/2017 con le quali  è stato approvato il PTOF per il triennio a. s. 

2016/2019 e la delibera n. 17 del 13/12/2017 di adesione al progetto 

Scuola IN DGR 1784/2017 POF FSE 2014/2020; 

CONSIDERATA l’assenza di Convenzioni Consip di cui all’art. 26 comma 1 della 

Legge 488/99 aventi ad oggetto beni comparabili con quelli relativi alla 

presente procedura di approvvigionamento; 

RILEVATO che il valore economico del servizio in oggetto, risulta tale che per il suo 

affidamento non si necessita di avviso pubblico, né di ordinaria procedura 

ristretta o procedura comparata, ovvero che l’affidamento per la fornitura 

del servizio richiesto è ricompreso nel limite di cui all’art. 125 c.11 del DL 

163/2006, così come modificato dall’art. 36 del DLgs 50/2016 e di cui 

all’art. 34 del DI 44/2001 e che la determinazione della spesa massima 

stanziata per la fornitura risulta finanziariamente compatibile con 

l’effettiva capienza del relativo progetto del bilancio dell’Istituto anno 

2018; 

 

 



 

 

�

����������	�
������
��������
������
	��������	
����

������������	
���
�������������	
������	�����	���
������

���������	�

����

�������������������������

�℡���
�����
��������
��������������������
�����

��

���������������� !������������" �#"��$��!��%&��'''"����� !������������" �#"���

�"("���
��������
�

 

)� ����
�*��
�

�

 

 

 

 

 

FONDO SOCIALE EUROPEO 

IN SINERGIA CON IL FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE 

POR 2014 – 2020 – Ob. “Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione” 

 

 

 

 

 

 

VISTO  lo stanziamento previsto per le singole Attività e i singoli Progetti; 

 

CONSIDERATO che nell’ambito del progetto è previsto un buffet per 50 persone per 

il workshop del 25/10/2018;  

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DETERMINA 

 

di impegnare l’importo di euro 500,00 – Cig 6759317CD5 – per l’acquisto di 

materiale di consumo e di euro 1.000,00 – Cig 6759217A50 – per l’acquisto di 

beni alimentari relativo per il buffet del 25 ottobre 2018 nell’ambito del progetto 

Scuola IN codice 2690-1-1784-2017. 

Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 125 c.2 e dell’art. 10 del D.Lgs 

163/2006 e dell’art. 5 della L. 241/1990 è il Dirigente Scolastico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Letizia Cavallini 

 

 

Documento sottoscritto con firma digitale conforme alla normativa vigente. 

Questa rappresentazione è conforme all’originale conservato presso l’IPSSAR “A. Beltrame” – Vittorio Veneto 

 

 

Per il riscontro contabile: 

 

La spesa di €. 1.500,00 viene imputata al Progetto “P19” Programma Annuale 2018. 

 

Il Direttore dei SS. GG. e AA. 

       Patrizia Morici 

 

 


